
Eerste besluit tot wijziging van de “Subsidieregeling hulp voor de horeca, 

gemeente Arnhem 2024-2025” 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelezen dat: 

  

- in de “Subsidieregeling hulp voor de horeca, gemeente Arnhem 2024-2025” abusievelijk twee 

verkeerde jaartallen worden genoemd; 

- aanpassing nodig is om de subsidieregeling op een juiste wijze uit te kunnen voeren. 

BESLUIT: 

vast te stellen het Eerste besluit tot wijziging van de “Subsidieregeling hulp voor de horeca, gemeente 

Arnhem 2024-2025” 

  

I. Wijzigingen 

Artikel 6, derde lid van de “Subsidieregeling hulp voor de horeca, gemeente Arnhem 2024-2025” wordt 

in het geheel vervangen en komt als volgt te luiden: 

´Het subsidieplafond onderverdeeld per jaar bedraagt € 100.000,- voor 2024 en € 200.000,- voor 2025´ 

II Slotbepaling 

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 24 

september 2024. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: “Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling hulp voor de horeca, 

gemeente Arnhem 2024-2025” 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 5 november 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 476050 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 476050 13 november 2024 1 


